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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 1 400m vrije slag Max 4 series/ Zonder medailles
4-11-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christian Kalle z.c De Schotejil 4:33.78 200400687 4:32.74
50m: 29.21 29.21 150m: 1:37.20 34.52 250m: 2:48.27 35.64 350m: 3:59.38 35.33

100m: 1:02.68 33.47 200m: 2:12.63 35.43 300m: 3:24.05 35.78 400m: 4:32.74 33.36

2. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 4:44.10 200800106 4:42.81
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.17 35.25 250m: 2:52.59 35.76 350m: 4:05.93 36.94

100m: 1:05.92 34.09 200m: 2:16.83 35.66 300m: 3:28.99 36.40 400m: 4:42.81 36.88

3. Jens Kooijman z.c De Schotejil 5:03.16 200200633 4:51.61
50m: 30.80 30.80 150m: 1:41.89 36.13 250m: 2:58.02 38.05 350m: 4:14.46 38.29

100m: 1:05.76 34.96 200m: 2:19.97 38.08 300m: 3:36.17 38.15 400m: 4:51.61 37.15

4. Aisha Nobels z.c De Schotejil 4:41.85 200501710 5:00.30
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.99 38.37 250m: 3:04.71 38.47 350m: 4:22.21 38.81

100m: 1:09.62 36.69 200m: 2:26.24 38.25 300m: 3:43.40 38.69 400m: 5:00.30 38.09

5. Xander Schoneveld Zvh 5:35.02 200500311 5:06.75
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.26 38.30 250m: 3:06.63 39.82 350m: 4:27.38 40.41

100m: 1:08.96 36.64 200m: 2:26.81 39.55 300m: 3:46.97 40.34 400m: 5:06.75 39.37

6. Sanne Nederveen Dwf 5:32.78 200204884 5:21.06
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.15 41.75 250m: 3:21.21 41.47 350m: 4:42.46 40.34

100m: 1:16.40 40.69 200m: 2:39.74 41.59 300m: 4:02.12 40.91 400m: 5:21.06 38.60

7. Somchai Vat Zvh 5:34.82 199505175 5:24.60
50m: 36.01 36.01 150m: 1:56.85 41.11 250m: 3:21.12 42.63 350m: 4:44.57 41.45

100m: 1:15.74 39.73 200m: 2:38.49 41.64 300m: 4:03.12 42.00 400m: 5:24.60 40.03

8. Anna Melissant De Linge PCG 5:37.86 200603122 5:28.69
50m: 36.89 36.89 150m: 2:01.37 42.72 250m: 3:26.20 42.12 350m: 4:50.32

100m: 1:18.65 41.76 200m: 2:44.08 42.71 300m: 400m: 5:28.69 38.37

9. Lisa Nederveen Dwf 5:22.83 200204882 5:29.55
50m: 36.11 36.11 150m: 1:57.23 41.24 250m: 3:21.49 42.36 350m: 4:46.78 43.14

100m: 1:15.99 39.88 200m: 2:39.13 41.90 300m: 4:03.64 42.15 400m: 5:29.55 42.77

10. Julian Korevaar Zvh 5:33.70 200503579 5:32.79
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.33 42.28 250m: 3:28.97 44.09 350m: 4:55.63 42.92

100m: 1:19.05 42.34 200m: 2:44.88 43.55 300m: 4:12.71 43.74 400m: 5:32.79 37.16

11. Andre Sterk Zvh 5:25.90 198602989 5:34.35
50m: 36.11 36.11 150m: 2:00.20 42.97 250m: 3:27.08 43.33 350m: 4:53.60 42.37

100m: 1:17.23 41.12 200m: 2:43.75 43.55 300m: 4:11.23 44.15 400m: 5:34.35 40.75

12. Jolan Huisman Dwf NT 199605527 5:34.95
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.26 41.39 250m: 3:23.23 42.94 350m: 4:51.54 44.34

100m: 1:15.87 40.15 200m: 2:40.29 43.03 300m: 4:07.20 43.97 400m: 5:34.95 43.41

13. Thomas Zondag MNC Dordrecht NT 200800063 5:36.37
50m: 37.77 37.77 150m: 2:03.06 42.94 250m: 3:29.52 43.40 350m: 4:55.12 42.06

100m: 1:20.12 42.35 200m: 2:46.12 43.06 300m: 4:13.06 43.54 400m: 5:36.37 41.25

14. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 5:46.20 201100168 5:40.71
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.51 43.23 250m: 3:29.57 44.46 350m: 4:57.82 44.03

100m: 1:18.28 41.92 200m: 2:45.11 43.60 300m: 4:13.79 44.22 400m: 5:40.71 42.89

15. Robin van den Akker De Linge PCG NT 200700950 5:40.82
50m: 38.02 38.02 150m: 2:04.17 43.50 250m: 3:31.32 43.21 350m: 4:59.88 44.54

100m: 1:20.67 42.65 200m: 2:48.11 43.94 300m: 4:15.34 44.02 400m: 5:40.82 40.94

16. Puck Hogendoorn Dwf NT 200600898 5:54.18
50m: 33.64 33.64 150m: 2:03.37 44.73 250m: 3:35.12 46.68 350m: 5:09.17 47.86

100m: 1:18.64 45.00 200m: 2:48.44 45.07 300m: 4:21.31 46.19 400m: 5:54.18 45.01

17. Sylvie de Jong De Linge PCG NT 200404468 5:58.13
50m: 39.64 39.64 150m: 2:11.03 46.32 250m: 3:44.12 46.91 350m: 5:16.28 45.54

100m: 1:24.71 45.07 200m: 2:57.21 46.18 300m: 4:30.74 46.62 400m: 5:58.13 41.85

18. Timo de Jager De Linge PCG NT 200703191 5:58.46
50m: 38.70 38.70 150m: 2:10.24 46.64 250m: 3:44.03 47.89 350m: 5:16.52 45.73

100m: 1:23.60 44.90 200m: 2:56.14 45.90 300m: 4:30.79 46.76 400m: 5:58.46 41.94

19. Elise Hagenaar Zvh 5:43.95 200602978 6:14.61
50m: 38.15 38.15 150m: 2:08.15 46.04 250m: 3:45.43 48.75 350m: 5:26.02 49.62

100m: 1:22.11 43.96 200m: 2:56.68 48.53 300m: 4:36.40 50.97 400m: 6:14.61 48.59

20. Vera van Houwelingen Dwf NT 200603258 6:14.96
50m: 39.13 39.13 150m: 2:10.02 46.86 250m: 3:47.31 49.35 350m: 5:28.97 51.17

100m: 1:23.16 44.03 200m: 2:57.96 47.94 300m: 4:37.80 50.49 400m: 6:14.96 45.99

21. Lotte Spelt Zvh 6:36.25 200804142 6:15.59
50m: 40.36 40.36 150m: 2:12.89 47.20 250m: 3:50.30 48.73 350m: 5:28.62 49.55

100m: 1:25.69 45.33 200m: 3:01.57 48.68 300m: 4:39.07 48.77 400m: 6:15.59 46.97

22. Kenji Bor Dwf 6:27.33 201001419 6:16.73
50m: 40.38 40.38 150m: 2:14.51 47.87 250m: 3:51.64 49.38 350m: 5:29.66 49.15

100m: 1:26.64 46.26 200m: 3:02.26 47.75 300m: 4:40.51 48.87 400m: 6:16.73 47.07
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 1, Alle, 400m vrije slag, Max 4 series/ Zonder medailles

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Sem van Hattem Dwf NT 201202285 7:30.18
50m: 49.50 49.50 150m: 2:44.39 58.69 250m: 4:43.84 1:00.20 350m: 6:42.67 58.99

100m: 1:45.70 56.20 200m: 3:43.64 59.25 300m: 5:43.68 59.84 400m: 7:30.18 47.51

DIS Edward Korevaar Zvh 4:54.68 200103375
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Ilse Kraaijeveld Zvh 4:34.50 200202190
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ymke de Jong De Linge PCG NT 200704822
AFGEM Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 6:40.39 201000624
AFGEM Fleur Ooms MNC Dordrecht 5:43.04 200703274
AFGEM Thijs Militie Dwf 6:10.25 200901507

BM Roos van Wingerden Dwf NT 201300946 6:53.08
50m: 45.86 45.86 150m: 2:32.80 54.38 250m: 4:20.20 52.47 350m: 6:05.55 51.82

100m: 1:38.42 52.56 200m: 3:27.73 54.93 300m: 5:13.73 53.53 400m: 6:53.08 47.53

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 1 en 2
4-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlize Brenkman Niemo Barracuda 29.39 201700038 28.76
2. Mia Artemenko Niemo Barracuda 27.75 201600042 29.00

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
4-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lindsey Kortenoever Zvh NT 201400560 1:47.71 50.94 1:47.71
2. Cindy Hagenaar Zvh NT 201401676 1:51.06 53.46 1:51.06
3. Sifra Schelling Dwf NT 201400114 1:55.48 55.84 1:55.48
4. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda NT 201500226 1:57.99 56.54 1:57.99

AFGEM Sarah Mijnster Dwf NT 201500454

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 3 en 4
4-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Kooij De Linge PCG 1:43.18 201400671 1:42.64 47.56 1:42.64
2. Guus van Wingerden Dwf 2:22.93 201500119 1:56.12 55.76 1:56.12
3. Django Daems Dwf NT 201400869 2:01.83 57.52 2:01.83
4. Quinn Walter Niemo Barracuda 2:11.42 201400295 2:04.17 59.37 2:04.17
5. Quinten Poot Niemo Barracuda NT 201400643 2:31.06 1:20.50 2:31.06

DIS Vlad Stefanica De Linge PCG 2:12.07 201400205
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., *rc

DIS Matthijs Biesheuvel Dwf NT 201400871
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
4-11-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos van Wingerden Dwf 52.04 201300946 46.91
2. Ilse Hensen Niemo Barracuda 1:02.84 201400490 1:02.27
3. Fenna Bogerman z.c De Schotejil NT 201301596 1:04.82

DIS Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 53.73 201301026
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nola van der Wel z.c De Schotejil 1:24.83 201301006

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
4-11-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebas van Dam Acz 36.72 201300127 38.01
2. David Zonneberg Zvh NT 201202633 48.47
3. Jesse Walter Niemo Barracuda 59.24 201200525 50.65
4. Leo Wang Niemo Barracuda NT 201201565 51.89
5. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 50.68 201300635 52.74
6. Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG 54.93 201201649 54.91
7. Milan van Renswoude Dwf NT 201202345 56.05
8. Sem van Hattem Dwf 1:00.47 201202285 57.51
9. Alex Mahu De Linge PCG 1:01.76 201300639 1:01.59

10. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 1:04.30 201300749 1:01.96
11. David Noordwijk Niemo Barracuda 1:04.93 201201253 1:03.90
DIS Noah Endenburg Niemo Barracuda NT 201301261

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., *VD

AFGEM Luuk Bijman Niemo Barracuda 43.44 201200201
AFGEM Isai Shields Niemo Barracuda 36.87 201300031
AFGEM Aram Petrosyan Dwf NT 201202271

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
4-11-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 2:44.22 201100168 2:47.36 37.25 1:18.84 2:01.55 2:47.36
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 3:06.72 201201344 2:57.14 38.52 1:23.69 2:10.88 2:57.14
3. A. de Vreede Dwf NT 201202236 3:00.38 40.66 1:27.00 2:15.87 3:00.38
4. Willemijn Nap De Linge PCG 3:45.89 201201506 3:06.38 41.08 1:31.61 2:20.92 3:06.38
5. Eva Hensen Niemo Barracuda 3:28.59 201100806 3:13.47 42.88 1:33.50 2:24.95 3:13.47
6. Chantal Voorsluijs Dwf 3:29.38 201100980 3:13.88 44.65 1:34.50 2:27.00 3:13.88
7. Circe Onversaagt Niemo Barracuda NT 201101994 3:15.28 45.98 1:36.35 2:28.40 3:15.28
8. Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 3:23.51 46.13 1:38.08 2:31.73 3:23.51
9. Alyssa v.d. Wateren z.c De Schotejil 3:43.46 201101896 3:26.34 46.55 1:40.65 2:36.54 3:26.34

10. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 3:24.17 201102752 3:26.90 44.87 1:35.77 2:32.15 3:26.90
11. Zoë Legerstee Niemo Barracuda NT 201202232 3:33.95 44.58 1:38.20 2:36.61 3:33.95
12. Marit van Triet MNC Dordrecht NT 201200704 3:40.63 47.17 1:45.12 2:45.28 3:40.63
13. Lizzy van Linden Niemo Barracuda NT 201103118 3:51.03 50.33 1:49.52 2:51.46 3:51.03
14. C. van der Voorde De Linge PCG NT 201202702 5:13.40 1:09.70 2:29.16 3:55.72 5:13.40

AFGEM Verali Driessen Niemo Barracuda NT 201103116
AFGEM Lieke de Rover Zvh NT 201203022
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Junioren 2 en jonger
4-11-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Eli Shields Niemo Barracuda 2:24.84 201000407 2:21.12 31.06 1:07.53 1:45.27 2:21.12
2. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 2:51.27 201101509 2:36.99 36.24 1:17.08 1:57.55 2:36.99
3. Niek van Denderen MNC Dordrecht 2:50.43 201100629 2:37.62 36.33 1:16.23 1:58.05 2:37.62
4. Niels Theunisz De Linge PCG 3:08.16 201002573 2:44.21 34.67 1:15.44 1:58.59 2:44.21
5. Kenji Bor Dwf 2:57.75 201001419 2:55.51 39.40 1:24.42 2:11.76 2:55.51
6. F. Straszak MNC Dordrecht 3:16.94 201101853 2:58.56 40.51 1:27.09 2:15.37 2:58.56
7. Tim Barendrecht Niemo Barracuda 3:41.64 201100651 3:12.51 43.55 1:33.13 2:23.85 3:12.51
8. W. van der Ploeg MNC Dordrecht NT 201102761 3:14.22 43.41 1:34.80 2:27.10 3:14.22
9. Niels Vermaas De Linge PCG NT 201102871 3:47.67 47.24 1:42.99 2:44.99 3:47.67

DIS C. van Gruisen-Abante Niemo Barracuda 3:29.04 201003027
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marcus Mallegrom Dwf NT 201103209
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
4-11-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:20.58 200903572 1:17.08 35.67 1:17.08
2. Famke Franzen z.c De Schotejil 1:18.63 201000058 1:20.12 35.23 1:20.12
3. Evy de Bonte z.c De Schotejil 1:24.86 201000220 1:22.05 37.80 1:22.05
4. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 1:27.10 201000282 1:26.42 39.37 1:26.42
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:36.48 200903292 1:28.91 40.18 1:28.91
6. Valerie Hesper Niemo Barracuda 1:36.21 200900260 1:29.89 40.71 1:29.89
7. Aafke Visser De Linge PCG 1:39.13 201000960 1:31.66 38.65 1:31.66
8. Sara de Jager De Linge PCG 1:35.35 201002264 1:34.58 43.62 1:34.58
9. Adelina Stefanica De Linge PCG 1:41.62 201001410 1:36.08 44.61 1:36.08

10. Lynn Walter Niemo Barracuda 1:42.82 201000394 1:41.36 45.29 1:41.36
11. Mèlanie Sonder z.c De Schotejil 1:46.43 200900478 1:45.26 45.91 1:45.26
12. Myrthe de Lange Dwf 1:55.82 201001050 1:47.05 47.52 1:47.05
13. Dena Ambachtsheer Dwf 1:51.53 201000894 1:47.59 46.60 1:47.59
14. Faye van Es Dwf 1:48.85 201002300 1:47.81 47.84 1:47.81
15. Aminata Turay Niemo Barracuda 2:05.38 200900282 S10 1:52.10 201 49.46 1:52.10
16. Valeria Bliseac MNC Dordrecht NT 201002762 1:54.01 52.74 1:54.01
17. Lynn Vermeulen Dwf NT 200904176 2:04.46 54.12 2:04.46
18. Noyah Beumer De Linge PCG 2:28.21 201003286 2:07.04 56.02 2:07.04

AFGEM Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 1:55.35 201000624
AFGEM Frédérique Vink Zvh NT 201002024
AFGEM N. van Cuijlenburg Dwf NT 201003854

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
4-11-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vince van Dam Acz 1:19.64 201000405 1:16.70 34.93 1:16.70
2. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 1:21.80 200903563 1:18.13 35.42 1:18.13
3. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:24.76 200901111 1:22.61 36.35 1:22.61
4. Jelke Visser De Linge PCG 1:24.44 200800695 1:23.55 35.71 1:23.55
5. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:31.26 200800577 1:25.37 37.73 1:25.37
6. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:30.79 200800587 1:30.03 39.97 1:30.03

AFGEM Sebastien Nell De Linge PCG 1:29.05 200802225
AFGEM Thijs Militie Dwf 1:40.20 200901507
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-11-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:18.55 200800106 1:19.00 37.33 1:19.00
2. Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:22.89 200700172 1:23.53 39.13 1:23.53
3. Kyana van Dam Niemo Barracuda 1:28.26 200703008 1:26.78 40.38 1:26.78
4. Fleur Ooms MNC Dordrecht 1:31.41 200703274 1:29.08 42.40 1:29.08
5. Esmee Bos MNC Dordrecht 1:33.09 200802320 1:35.84 45.44 1:35.84
6. Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 1:34.92 200800554 1:36.47 45.16 1:36.47
7. Lotte Spelt Zvh 1:37.71 200804142 1:36.84 44.38 1:36.84
8. Robin van den Akker De Linge PCG 1:35.75 200700950 1:38.76 46.09 1:38.76
9. Angeliek van Es Niemo Barracuda 1:44.23 200902332 1:42.26 46.57 1:42.26

10. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 1:41.39 200800866 1:43.33 48.62 1:43.33
11. Amy Ambachtsheer Dwf 1:42.00 200701932 1:48.27 47.84 1:48.27
12. Sharon Voorsluijs Dwf 1:53.78 200703544 1:58.06 53.51 1:58.06
13. Christie de Rover Zvh NT 201003960 2:00.68 55.96 2:00.68

AFGEM Ymke de Jong De Linge PCG 2:13.86 200704822
AFGEM Liz Bijkerk Dwf 1:42.70 200703782

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
4-11-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 1:13.05 200600161 1:12.69 33.33 1:12.69
2. Hassan Turay Niemo Barracuda 1:23.56 200700519 1:19.28 36.96 1:19.28
3. Sjoerd Noordermeer Zvh 1:29.94 200602269 1:29.22 42.43 1:29.22
4. Timo de Jager De Linge PCG 1:28.27 200703191 1:29.33 41.93 1:29.33
5. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:44.25 200800063 1:35.98 45.92 1:35.98

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sylvie de Jong De Linge PCG 38.63 200404468 38.06
2. Ilse Kraaijeveld Zvh 36.53 200202190 38.08
3. Lisa Nederveen Dwf 39.16 200204882 39.03
4. Sanne Nederveen Dwf 39.62 200204884 40.00
5. Puck Hogendoorn Dwf 40.53 200600898 41.20
6. Carice Forschelen MNC Dordrecht 43.26 200804338 42.41
7. Vera van Houwelingen Dwf 44.56 200603258 43.19
8. Emma de Jonge z.c De Schotejil NT 200605336 43.25
9. Carletta de Leeuw Zvh 46.94 200302472 44.55

10. Elise Hagenaar Zvh 44.21 200602978 45.65
AFGEM Lotte Middelbos z.c De Schotejil 34.06 199900680

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bob Hogendoorn Dwf 34.88 199903089 35.13 FJ 1
2. Jens Kooijman z.c De Schotejil 35.14 200200633 35.13 FJ 2
3. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 35.96 200400183 35.51
4. Dennis v.d. Bok z.c De Schotejil 36.36 200504015 36.30
5. Somchai Vat Zvh 36.71 199505175 37.26
6. Christian Kalle z.c De Schotejil 36.50 200400687 37.42
7. Jan Willem Nederveen Dwf 37.55 196600541 38.53
8. Jaco Huisman Zvh 37.92 199504011 38.72
9. Silas van Bekkum Dwf 38.33 199605791 39.00

10. Xander Schoneveld Zvh 38.97 200500311 39.65
11. Julian Korevaar Zvh 39.80 200503579 40.33
12. Jolan Huisman Dwf NT 199605527 40.81
13. Andre Sterk Zvh 39.90 198602989 41.03
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Maurice Koot Dwf 42.94 199805869 41.33
15. John van Heteren Dwf 41.87 199305017 41.95

AFGEM André Noordwijk Niemo Barracuda 41.43 197901785

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 1 en 2
4-11-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlize Brenkman Niemo Barracuda NT 201700038 1:08.18
2. Mia Artemenko Niemo Barracuda NT 201600042 1:09.01

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
4-11-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cindy Hagenaar Zvh NT 201401676 49.10
2. Lindsey Kortenoever Zvh 56.33 201400560 50.19
3. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 53.50 201500226 52.06
4. Sifra Schelling Dwf NT 201400114 54.35
5. Ilse Hensen Niemo Barracuda 58.56 201400490 1:01.27
6. Noa van Linden Niemo Barracuda 1:34.40 201500594 1:03.75

AFGEM Sarah Mijnster Dwf 56.03 201500454

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
4-11-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep Kooij De Linge PCG 48.23 201400671 48.71
2. Django Daems Dwf 53.17 201400869 53.01
3. Guus van Wingerden Dwf 54.49 201500119 53.41
4. Matthijs Biesheuvel Dwf 56.81 201400871 57.17
5. Vlad Stefanica De Linge PCG 59.17 201400205 58.61
6. Florian Brenkman Niemo Barracuda 1:01.99 201401329 1:03.94
7. Quinten Poot Niemo Barracuda 1:14.07 201400643 1:16.35

DIS Quinn Walter Niemo Barracuda 57.28 201400295
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Luuk van Hattem Dwf 1:02.30 201401247
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda NT 201401327

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
4-11-2023 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roos van Wingerden Dwf 1:34.55 201300946 1:23.40 40.15 1:23.40
2. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 1:35.96 201301026 1:28.71 40.70 1:28.71
3. Fenna Bogerman z.c De Schotejil NT 201301596 1:41.32 45.64 1:41.32
4. Aditi Pikaar Niemo Barracuda NT 201302204 2:21.41 1:02.04 2:21.41

AFGEM Nola van der Wel z.c De Schotejil 1:51.72 201301006
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 19 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
4-11-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sebas van Dam Acz 1:15.19 201300127 1:16.71 36.90 1:16.71
2. Milan van Renswoude Dwf 1:35.65 201202345 1:29.89 42.94 1:29.89
3. Jesse Walter Niemo Barracuda 1:31.61 201200525 1:30.83 43.40 1:30.83
4. Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG 1:33.44 201201649 1:31.85 43.95 1:31.85
5. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 1:35.49 201300635 1:35.50 45.39 1:35.50
6. David Zonneberg Zvh NT 201202633 1:35.64 43.91 1:35.64
7. Leo Wang Niemo Barracuda 1:45.18 201201565 1:37.42 44.07 1:37.42
8. Sem van Hattem Dwf 1:43.65 201202285 1:42.32 48.88 1:42.32
9. Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 1:58.54 201300749 1:51.52 49.73 1:51.52

10. David Noordwijk Niemo Barracuda 2:03.09 201201253 1:55.87 51.78 1:55.87
11. Alex Mahu De Linge PCG 2:10.46 201300639 2:04.51 57.25 2:04.51
12. Noah Endenburg Niemo Barracuda NT 201301261 2:12.78 1:02.31 2:12.78
13. Florian Brenkman Niemo Barracuda NT 201401329 2:18.25 1:03.56 2:18.25

AFGEM Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:21.41 201200201
AFGEM Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda NT 201401327
AFGEM Isai Shields Niemo Barracuda 1:08.85 201300031
AFGEM Aram Petrosyan Dwf 1:53.91 201202271

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
4-11-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 43.20 201100168 43.02
2. Willemijn Nap De Linge PCG 49.83 201201506 46.66
3. Anne-Lotte de Vreede Dwf 48.58 201202236 46.88
4. Lizzy van Linden Niemo Barracuda 50.03 201103118 49.27
5. Circe Onversaagt Niemo Barracuda 53.39 201101994 50.98 FJ 1
6. Eva Hensen Niemo Barracuda 52.62 201100806 50.98 FJ 2
7. Chantal Voorsluijs Dwf 49.73 201100980 51.28
8. Sofiia Budylevskya Niemo Barracuda 52.27 201102752 51.53
9. Jolene van Dam Niemo Barracuda 53.12 201201344 51.69

10. Zoë Legerstee Niemo Barracuda 54.79 201202232 52.14
11. Alyssa v.d. Wateren z.c De Schotejil 50.77 201101896 53.58
12. Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 53.75
13. Marit van Triet MNC Dordrecht 1:03.72 201200704 1:01.93
14. Caithlyn van der Voorde De Linge PCG 1:18.74 201202702 1:05.66
15. Aditi Pikaar Niemo Barracuda 1:04.49 201302204 1:07.33

AFGEM Verali Driessen Niemo Barracuda 57.80 201103116
AFGEM Lieke de Rover Zvh NT 201203022

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
4-11-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eli Shields Niemo Barracuda 42.11 201000407 40.12
2. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 48.72 201101509 44.56
3. Kenji Bor Dwf 47.44 201001419 44.89
4. Niels Theunisz De Linge PCG 48.56 201002573 45.92
5. C. van Gruisen-Abante Niemo Barracuda 49.30 201003027 46.07
6. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 48.59 201101853 46.23
7. Niek van Denderen MNC Dordrecht 51.54 201100629 49.01
8. Niels Vermaas De Linge PCG 54.31 201102871 50.47
9. Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 51.97 201102761 51.47

10. Marcus Mallegrom Dwf NT 201103209 53.71
DIS Tim Barendrecht Niemo Barracuda 53.79 201100651

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 22 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
4-11-2023 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Famke Franzen z.c De Schotejil 1:22.06 201000058 1:23.71 38.20 1:23.71
2. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:30.93 200903572 1:27.78 41.81 1:27.78
3. Evy de Bonte z.c De Schotejil 1:33.84 201000220 1:31.58 43.15 1:31.58
4. Demi Bos Niemo Barracuda 1:31.50 201001282 1:32.06 43.31 1:32.06
5. Rosalie Moller Niemo Barracuda 1:37.16 200903292 1:32.62 43.15 1:32.62
6. Lynn Peters Mosa~Regio 1:32.64 200900454 1:34.04 43.59 1:34.04
7. Adelina Stefanica De Linge PCG 1:40.69 201001410 1:37.60 46.94 1:37.60
8. Valerie Hesper Niemo Barracuda 1:38.12 200900260 1:38.15 45.95 1:38.15
9. Aafke Visser De Linge PCG 1:42.01 201000960 1:39.46 46.04 1:39.46

10. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 1:40.12 201000282 1:41.28 48.27 1:41.28
11. Lynn Walter Niemo Barracuda 1:47.45 201000394 1:43.96 48.75 1:43.96
12. Mèlanie Sonder z.c De Schotejil 1:44.75 200900478 1:46.42 50.38 1:46.42
13. Faye van Es Dwf 1:50.60 201002300 1:49.46 FJ 1 51.07 1:49.46
14. Sara de Jager De Linge PCG 1:46.80 201002264 1:49.46 FJ 2 51.62 1:49.46
15. Frédérique Vink Zvh NT 201002024 1:49.90 51.53 1:49.90
16. Lynn Vermeulen Dwf 2:00.20 200904176 1:53.91 54.20 1:53.91
17. Myrthe de Lange Dwf 1:55.71 201001050 1:54.13 54.81 1:54.13
18. Valeria Bliseac MNC Dordrecht 2:03.96 201002762 1:54.89 54.39 1:54.89
19. Noyah Beumer De Linge PCG 2:03.37 201003286 1:59.22 57.76 1:59.22
20. Aminata Turay Niemo Barracuda 2:11.75 200900282 SB8 2:00.10 287 56.60 2:00.10
21. Dena Ambachtsheer Dwf 1:58.17 201000894 2:00.50 55.36 2:00.50

AFGEM Lize Nederlof Niemo Barracuda NT 201003804
AFGEM Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 1:46.67 201000624
AFGEM N. van Cuijlenburg Dwf NT 201003854

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
4-11-2023 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelke Visser De Linge PCG 1:27.27 200800695 1:24.30 39.90 1:24.30
2. Yaroslav Budylevskyi Niemo Barracuda 1:26.62 200903563 1:25.14 40.59 1:25.14
3. Thijs Bijman Niemo Barracuda 1:26.79 200901111 1:25.72 40.78 1:25.72
4. Vince van Dam Acz 1:29.97 201000405 1:26.04 41.15 1:26.04
5. Mitchell van Dijk Niemo Barracuda 1:31.11 200800577 1:29.72 42.09 1:29.72
6. Lars Barendrecht Niemo Barracuda 1:30.28 200800587 1:31.55 42.30 1:31.55
7. Hans Knikker De Linge PCG 1:42.22 200901191 1:37.97 45.26 1:37.97

AFGEM Sebastien Nell De Linge PCG 1:44.97 200802225
AFGEM Thijs Militie Dwf 1:31.07 200901507

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-11-2023 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:02.21 200800106 1:03.83 30.83 1:03.83
2. Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:05.41 200700172 1:06.13 31.70 1:06.13
3. Robin van den Akker De Linge PCG 1:06.74 200700950 1:07.76 32.90 1:07.76
4. Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:07.87 200804338 1:08.48 32.60 1:08.48
5. Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 1:09.63 200800554 1:11.43 34.19 1:11.43
6. Kyana van Dam Niemo Barracuda 1:09.43 200703008 1:12.63 34.37 1:12.63
7. Lotte Spelt Zvh 1:18.70 200804142 1:17.26 36.12 1:17.26
8. Angeliek van Es Niemo Barracuda 1:23.62 200902332 1:20.50 37.98 1:20.50
9. Ninthe Peltenburg Niemo Barracuda 1:24.04 200800866 1:24.48 37.68 1:24.48

10. Sharon Voorsluijs Dwf 1:25.81 200703544 1:27.06 40.58 1:27.06
11. Christie de Rover Zvh 2:07.41 201003960 1:57.01 53.68 1:57.01

AFGEM Lize Nederlof Niemo Barracuda NT 201003804
AFGEM Ymke de Jong De Linge PCG 1:49.37 200704822
AFGEM Liz Bijkerk Dwf 1:10.88 200703782
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 25 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
4-11-2023 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 54.74 200600161 54.81 54.81
2. Hassan Turay Niemo Barracuda 1:07.06 200700519 1:05.12 31.69 1:05.12
3. Sjoerd Noordermeer Zvh 1:06.14 200602269 1:05.33 31.07 1:05.33
4. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:11.25 200800063 1:10.69 34.66 1:10.69
5. Timo de Jager De Linge PCG 1:08.50 200703191 1:11.12 34.14 1:11.12

Programmanr. 26 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2023 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aisha Nobels z.c De Schotejil 28.83 200501710 29.48 FJ 1
2. Ilse Kraaijeveld Zvh 27.57 200202190 29.48 FJ 2
3. Sylvie de Jong De Linge PCG 29.66 200404468 29.94
4. Sanne Nederveen Dwf 29.84 200204884 30.08
5. Fleur Ooms MNC Dordrecht 30.09 200703274 30.34
6. Lisa Nederveen Dwf 29.36 200204882 30.48
7. Lynn Peters Mosa~Regio 29.80 200900454 30.79
8. Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 31.23 200903572 30.83
9. Puck Hogendoorn Dwf 30.41 200600898 31.04 FJ 1

10. Carice Forschelen MNC Dordrecht 31.05 200804338 31.04 FJ 2
11. Emma de Jonge z.c De Schotejil NT 200605336 31.08
12. Demi Bos Niemo Barracuda 31.52 201001282 31.19
13. Vera van Houwelingen Dwf 31.62 200603258 31.78
14. Elise Hagenaar Zvh 31.83 200602978 33.02
15. Esmee Bos MNC Dordrecht 33.16 200802320 34.44
DIS Carletta de Leeuw Zvh 40.05 200302472

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lotte Middelbos z.c De Schotejil 28.18 199900680

Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2023 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bob Hogendoorn Dwf 25.64 199903089 26.35
2. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 26.51 200400183 26.39
3. Christian Kalle z.c De Schotejil 26.54 200400687 26.92
4. Edward Korevaar Zvh 27.42 200103375 27.92 FJ 1
5. Jaco Huisman Zvh 27.67 199504011 27.92 FJ 2
6. Xander Schoneveld Zvh 27.57 200500311 27.92 FJ 3
7. Somchai Vat Zvh 27.87 199505175 28.08
8. Andre Sterk Zvh 27.88 198602989 28.56
9. Jens Kooijman z.c De Schotejil 27.99 200200633 28.76

10. Julian Korevaar Zvh 29.65 200503579 30.19
11. Silas van Bekkum Dwf 28.37 199605791 30.32
12. Dennis v.d. Bok z.c De Schotejil 29.54 200504015 30.60
13. Jolan Huisman Dwf NT 199605527 30.80
14. Jan Willem Nederveen Dwf 29.77 196600541 31.46
15. Maurice Koot Dwf 33.59 199805869 33.57
16. John van Heteren Dwf 33.19 199305017 34.45

AFGEM André Noordwijk Niemo Barracuda 30.74 197901785
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Meerkamp 2023-2024 deel 2
Gorinchem, 4-11-2023

Programmanr. 28 25m rugslag Zonder Medailles
4-11-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 25.70 200600161 13.78
2. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil NT 200400183 15.09
3. Xander Schoneveld Zvh 15.07 200500311 15.19
4. Jens Kooijman z.c De Schotejil 26.11 200200633 15.52
5. Edward Korevaar Zvh 16.33 200103375 15.67
6. Ilse Kraaijeveld Zvh 19.16 200202190 15.99
7. Robin van den Akker De Linge PCG NT 200700950 16.03 FJ 1
8. Aisha Nobels z.c De Schotejil NT 200501710 16.03 FJ 2
9. Christian Kalle z.c De Schotejil NT 200400687 16.37

10. Sylvie de Jong De Linge PCG NT 200404468 16.58
11. Lisa Nederveen Dwf 16.64 200204882 16.74
12. Famke Franzen z.c De Schotejil 22.83 201000058 16.92
13. Jelke Visser De Linge PCG NT 200800695 17.05
14. Sanne Nederveen Dwf 16.87 200204884 17.09
15. Puck Hogendoorn Dwf 16.53 200600898 17.24
16. Dominique Overduin z.c De Schotejil 30.50 200700172 17.40
17. Jaco Huisman Zvh 16.92 199504011 17.44
18. Evy de Bonte z.c De Schotejil 24.06 201000220 17.48
19. Andre Sterk Zvh 16.42 198602989 17.49
20. Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 30.12 200800554 17.58
21. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 26.28 201000282 17.69
22. Aafke Visser De Linge PCG NT 201000960 17.72
23. Sjoerd Noordermeer Zvh 18.76 200602269 18.02
24. Emma de Jonge z.c De Schotejil NT 200605336 18.20
25. Timo de Jager De Linge PCG NT 200703191 18.25
26. Julian Korevaar Zvh 17.92 200503579 18.49
27. Hans Knikker De Linge PCG NT 200901191 18.90
28. Vera van Houwelingen Dwf NT 200603258 19.01
29. Dennis v.d. Bok z.c De Schotejil NT 200504015 19.11
30. Mèlanie Sonder z.c De Schotejil 31.00 200900478 19.14
31. Sara de Jager De Linge PCG NT 201002264 19.22
32. Frédérique Vink Zvh NT 201002024 19.24
33. Anne-Lotte de Vreede Dwf NT 201202236 19.43
34. Kenji Bor Dwf 19.48 201001419 19.51
35. Niels Theunisz De Linge PCG NT 201002573 19.58
36. Elise Hagenaar Zvh 17.03 200602978 19.66
37. Willemijn Nap De Linge PCG NT 201201506 19.74
38. Adelina Stefanica De Linge PCG NT 201001410 20.04
39. Lotte Spelt Zvh 21.13 200804142 20.20
40. Oleksandr Kobyzskyi De Linge PCG NT 201201649 20.83
41. Noyah Beumer De Linge PCG NT 201003286 21.43
42. David Zonneberg Zvh NT 201202633 21.55
43. Myrthe de Lange Dwf NT 201001050 21.88
44. Dena Ambachtsheer Dwf 25.24 201000894 22.11

Milan van Renswoude Dwf NT 201202345 22.11
46. Carletta de Leeuw Zvh NT 200302472 22.14
47. Sharon Voorsluijs Dwf NT 200703544 22.51
48. Niels Vermaas De Linge PCG NT 201102871 22.95
49. Alyssa v.d. Wateren z.c De Schotejil 31.34 201101896 23.48
50. Christie de Rover Zvh NT 201003960 25.88
51. Caithlyn van der Voorde De Linge PCG NT 201202702 27.48

AFGEM Ymke de Jong De Linge PCG NT 200704822
AFGEM Sebastien Nell De Linge PCG NT 200802225
AFGEM Lotte Middelbos z.c De Schotejil NT 199900680
AFGEM Maud v.d. Slik z.c De Schotejil NT 201000624
AFGEM Nola van der Wel z.c De Schotejil 26.95 201301006
AFGEM Lieke de Rover Zvh NT 201203022
AFGEM Somchai Vat Zvh 17.91 199505175
AFGEM Thijs Militie Dwf 21.94 200901507
AFGEM Aram Petrosyan Dwf NT 201202271
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Programmanr. 28, 25m rugslag

BM Jasper Sijbrandi De Linge PCG 25.20 201300635 22.23
BM Joep Kooij De Linge PCG 23.65 201400671 23.48
BM Guus van Wingerden Dwf 28.51 201500119 23.86
BM Fenna Bogerman z.c De Schotejil NT 201301596 25.43
BM Vlad Stefanica De Linge PCG 26.14 201400205 25.73
BM Alex Mahu De Linge PCG NT 201300639 27.94
BM Luuk van Hattem Dwf NT 201401247 29.87
BM Noa van Linden Niemo Barracuda 29.50 201500594 29.96


